i.nciso VI, da Lei n' 8.666/93. e AUTORIZO a despesa
conjuntamente DIRAD/GELOS. na forma do Art. 2' da Portaria
n' 57/2019-PRESA/Funpresp'Exe, de ll de junho de 2019, a
favor da Insper Instituto de Ensino e Pesquisa. CNPJ
n'06.070.152/0001-47, no valor total de R$ 2.498,00 (dois
mil e quatrocentos e noventa e oito reais) visando a
capaci.tição de 01 (um) profissional da Funpresp-Exe no curso
"Economia Ci.ocular: novos paradigmas de consumo e produção"

Brasília-DF, 07 de.agosto de 2020

Com base na competência delegada na política de alçadas
aprovada pela Resolução do Conselho Deliberativo n' 262.